НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 189
заседания Совета Партнерства

г. Москва                                			       			       24 ноября 2014 г.

Председательствующий – С.В. Кашевский
Секретарь заседания – Е.М. Новикова

	На заседании приняли участие 10  из 15 членов Совета Партнерства:
С.В. Кашевский, О.В. Барыш, М.В. Вахрамеев, О.Е. Горева, Ю.В. Звягинцева, А.Н. Ланцов, О.В. Лукина, О.Г. Морозов, Е.А. Павлова, В.А. Самсонов.
            Без права голоса присутствовали: А.И. Алексеев, Е.М. Новикова.

	Открыл заседание Председатель Совета Партнерства С.В. Кашевский, который предложил утвердить следующую повестку дня:

1. Рассмотрение заявлений о выходе из членов Партнерства.

1. Об аккредитации организаций, привлекаемых арбитражными управляющими для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в качестве арбитражных управляющих в делах о банкротстве.

1. О внесении изменений в Правила организации и проведения конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Партнерства, утвержденные решением Совета Партнерства от 25.07.2012 (протокол № 154).

Голосовали: «За» -10, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.
1. По первому вопросу решили исключить из членов Партнерства на основании пункта 7.2 Устава Партнерства Бояркина Анатолия Максимовича (номер в реестре членов Партнерства – 001/45-05).
              2. По второму вопросу решили:
2.1 Аккредитовать при Партнерстве для привлечения арбитражными управляющими – членами Партнерства для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в делах о банкротстве за счет средств должника ООО «Лига оценки» (ИНН 6901067450 КПП 695201001  ОГРН 1046900101335, юридический адрес: 170005, г. Тверь, ул. Мусоргского, д. 11) в отношении следующего вида деятельности: оказание профессиональных услуг по оценке имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве с 24.11.2014 по 23.11.2015;
2.2 Аккредитовать при Партнерстве для привлечения арбитражными управляющими – членами Партнерства для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в делах о банкротстве за счет средств должника ООО «ПО Базальт» (ИНН 7717141079 КПП 771001001  ОГРН 1037717008361, юридический адрес: 123056, г. Москва, пер. Электрический, д. 12, пом. II, комн. 6) в отношении следующего вида деятельности: организация и проведение открытых торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве с 24.11.2014 по 23.11.2015;
2.3 Аккредитовать при Партнерстве для привлечения арбитражными управляющими – членами Партнерства для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в делах о банкротстве за счет средств должника Индивидуального предпринимателя Дубровину Инну Геннадьевну (ИНН 526014074200, ОГРНИП 310526016100010, адрес места жительства: 603093, г. Нижний Новгород, ул. Кудьминская, д. 4, кв. 15) в отношении следующего вида деятельности: оказание профессиональных услуг по бухгалтерскому учету с 24.11.2014 по 23.11.2015;
2.4 Аккредитовать при Партнерстве для привлечения арбитражными управляющими – членами Партнерства для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в делах о банкротстве за счет средств должника Индивидуального предпринимателя Брофман Елену Александровну (ИНН 526097990324, ОГРНИП 311526031400026, адрес места жительства: 603093, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 5а, кв. 37) в отношении следующего вида деятельности: оказание услуг по сопровождению процедур несостоятельности (банкротства) с 24.11.2014 по 23.11.2015;
2.5 Аккредитовать при Партнерстве для привлечения арбитражными управляющими – членами Партнерства для обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в делах о банкротстве за счет средств должника ООО «Инновационные территории Сибири» (ИНН 3812131796 КПП 380801001  ОГРН 1113850002375, юридический адрес: 664025, г. Иркутск, ул. Марата, д. 24) в отношении следующего вида деятельности: организация и проведение открытых торгов в электронной форме при продаже имущества ООО «Автоинтер» в рамках конкурсного производства в деле о банкротстве № А19-14155/2013.

             3.По третьему вопросу решили изменения в Правила организации и проведения конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Партнерства, утвержденные решением Совета Партнерства от 25.07.2012 (протокол № 154) утвердить.

Председатель Совета  Партнерства                                                              С.В. Кашевский

Секретарь заседания                                                                                          Е.М. Новикова

[bookmark: _GoBack]